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Tervehdys!  

 

Edellisestä kirjeestäni on jo luvattoman kauan, ja siitä olen pahoillani. Tässä kuitenkin 

kuulumisiani Viron seurakuntien lapsityöstä.  

Maaliskuussa olin ensin marianpäivän tunnelmissa Kerimäellä ja sitten aivan kuun 

lopussa vierailulla Pärnun kristillisessä koulussa. Kristillisiä kouluja on Virossa jo 

ainakin Tartossa, Tallinnassa, Põlvassa ja Pärnussa, kahdessa ensimmäisessä 

useampiakin. Yksityiskoulut ovat ylipäätäänkin Virossa tavallisempia kuin Suomessa. 

Minut oli pyydetty pitämään maanantain aamuhetki, ja päätin ottaa aiheeksi Virossa 

vietettävän kirjallisuuden vuoden ja raamatunkäännöstyön. Virossa juhlistetaan tänä 

vuonna sitä, että ensimmäinen vironkielinen kirja on painettu 500 vuotta sitten. 

Useimmissa juhlapuheissa kuitenkin vaietaan siitä, mikä tuo kirja (tai oikeammin 

kirjanen) oli: ensimmäinen vironkielinen messun eli ehtoollisjumalanpalveluksen 

liturgia ohjeineen. No, lasten kanssa keskityimme kuitenkin enemmän siihen, että 

Raamattu on kirjojen kirja ja kaikilla pitäisi olla mahdollisuus lukea sitä äidinkielellään. 

Vaikka nämä lapset saavatkin koulussa kristillistä opetusta, pidän tällaisia vierailuja 

verkostoitumisen takia tärkeinä.  

Valgan rovastikunnan jatkokoulutuspäivä oli huhtikuun alussa. Oli hyvä kuulla 

tuoreiden pyhäkoulunopettajien kokemuksia ja kysymyksiä. Jaoimme iloa 

onnistumisista ja perehdyimme lattiakuvamenetelmään. Päivän lopuksi naiset 

kysyivät, milloin tapaamme seuraavan kerran. Päädyimme siihen, että pidämme 

rovastikunnan lapsityöntekijöiden kesänpäätösseminaarin erään osallistujan kotona. 

Raamattua, rukousta, luento ja syksyn tuntien suunnittelua, ohjelmakin jo melkein 

valmistui! Huhtikuussa oli monta pääsiäistapahtumaa Lauritsalan töissä, iloitsen Ylös 

Jerusalemiin -esitysten perinteestä ja yhdessä tekemisestä. Toisena pääsiäispäivänä 

sain saarnata Imatralla ELYn kirkkopyhässä ja kertoa Viron työstä. Sekin oli iloinen ja 

rohkaiseva päivä. 

Sama ilmiö tapahtui toukokuussa Pärnussa, kun siellä perehdyimme lattiakuviin ja 

jaoimme seurakuntien kuulumisia. Osallistujat halusivat sopia heti syksylle 

tapaamisen, jossa voimme taas innostua ja vahvistua yhdessä. Olen iloinen siitä, että 

tämä halu ja tarve yhteydenpitoon ja kohtaamisiin tulee lapsityöntekijöiltä itseltään. 

Minä autan sillä tavalla, että toimin koollekutsujana ja valmistelen päivän ohjelman, 

jolloin osallistujat voivat ”vain” tulla ja olla mukana.  

Toukokuussa vietimme Lääne-Harjun rovastikunnan lastenpäivää. Sakun seurakunnan 

lapsityön vastaava oli järjestelyjen kanssa melko yksin, ja ilmoittauduin apuvoimaksi. 



Sain kirjoittaa saarnanäytelmän, jonka yhdessä esitimme, ja lastenpäivää edeltävän 

yön vietin Sakun kirkossa, jotta ehdin aamulla merkata suunnittelemamme rastiradan 

kirkon viereiseen metsikköön. Minun rastillani lapset etsivät kätkettyä aarretta ja 

saivat kuulla vertaukset kätketystä aarteesta ja kallisarvoisesta helmestä. Päivä sujui 

hyvin, ja iloitsen rovastikunnan seurakuntien aktiivisesta yhteistyöstä. 

 

Saarnan aiheena ”mitä tarkoittaa olla Jeesuksen oma ja luottaa Häneen”. Keväisessä metsässä oli aarrearkun lisäksi 

runsaasti Luojan suuria aarteita. Kuvat Kati Raudsepp. 

Toukokuussa pääsin lopulta mukaan Sakun seurakunnan ylistysvoimisteluun tai 

gospeljumppaan, en tiedä kumpi on parempi käännös. Sakun seurakunnan jäsen, 

Eleri, on saanut sydämelleen tällaisen työmuodon, ja hän pitää sitä uskollisesti 

maanantaisin. Ajatus on, että huolehditaan kehon hyvinvoinnista ja samalla ollaan 

ylistäen ja kiittäen Jumalan edessä. Laulut tulevat videon kautta ja joskus myös sanat 

ovat näkyvillä, joten voi myös laulaa mukana. Jumppahetki päätetään Päivän 

tunnussanaan ja rukoukseen. Erittäin hyvä idea jokaiseen seurakuntaan!  

Lapsityön kesäpäivien tiimoilta olemme palaveeranneet niin Viron tiimin kuin myös 

Esikoiset ry:n väen kanssa, jotka ovat jo parina edellisenä vuonna olleet auttamassa 

päivien toteutuksessa. Tänäkin vuonna heillä on päivillä omat vastuualueensa. 

Ilmoittautuneita kesäpäiville on jo yllättävän paljon – tavallisesti ilmoittautumiset 

tulevat viimeisen viikon aikana. 

Toukokuussa sain vierailla Mustamäen seurakunnassa ja tutustua uuteen, vuosi sitten 

käyttöön siunattuun kirkkoon ihan ajan kanssa. Sepä onkin suuri ja monenlaiseen 

käyttöön taipuva rakennus! Osa tiloista on vielä viimeistelyä vailla, koska 

rakennuskustannukset ovat nousseet valtavasti kirkon rakentamisen aloituksen 

jälkeen ja yllätyksiäkin on tullut. Mutta hyvät, suuret tilat ovat jo olemassa 

jumalanpalveluksien, pienryhmien, konserttien, lapsi- ja nuorisotyön sekä 

koulutuspäivien järjestämiseen. Kirkon kellarisalissa kokoontuu sunnuntaisin myös 

venäjänkielinen metodistiseurakunta. Vierailuni varsinaisena syynä oli syksyllä 

Mustamäellä pidettävä Tähendus Sõnade Taga -raamatunopetussarja, jota Ilkka 

Puhakka on jo useampaan otteeseen ollut Virossa pitämässä. Aloitimme nuo illat 



muistaakseni vuonna 2013 ensimmäisen kerran. Nyt syksyyn on tulossa kuuden 

tiistain sarja Jeesuksen vertauksista. Kun Viron kirkon Lähetyskeskuksen johtaja Leevi 

etsi sarjalle paikkaa, oli Mustamäen seurakunta halukas kutsumaan meidät sinne. 

Olen todella iloinen, että tällä kertaa illoilla on kokonaisen seurakunnan tuki ja meitä 

on monta vastuunkantajaa!  

Toukokuussa sain ottaa vastaan Parikkalan seurakunnan matkaseurueen, jonka 

kanssa vietimme viikonlopun. Vierailimme Rannamõisan ja Sakun seurakunnissa, 

joissa kirkkoherrat Aare Kimmel ja Ariel Süvari kertoivat seurakunnan elämästä ja 

itsestäänkin vähän. Ylistysvoimisteluakin saimme kokeilla. Sunnuntaina osallistuimme 

Tallinnan suomalaisen seurakunnan messuun. Oli hyvä ja vahvistava viikonloppu 

lähettäjien kanssa. Kiitos vierailustanne, Orpokotijuhlilla ehkä tavataan!  

 

Kokkolassa lasten lähetysjuhlan jälkeen marilaisen kollegani Annan kanssa sekä ehtoollisjonossa helluntain 

pyhäkoulun jälkeen. Pyhäkoulussa puhuimme tietysti Pyhästä Hengestä sekä siitä, että seurakunnassa olemme 

Kuninkaan lapsia, Hänen perhekuntaansa, ja sen merkiksi askartelimme aivan näkyvät kruunut. Kuvat Tero Ruotsala. 

Tätä kirjettä kirjoittaessani ovat evankeliset kesäjuhlat Kokkolassa jo ohi. Juhlilta jäi 

hyviä muistoja upeasta, puhuttelevasta musiikista, hyvistä kohtaamisista, yhteisestä 

veisuusta sekä tapaamisista lasten kanssa lasten lähetyshetkessä ja pyhäkoulussa, 

joita sain olla mukana toteuttamassa. Iloitsin myös siitä, että juhlilla näkyi ja kuului 

Kokkolan kansainvälisyys. Valtavan tärkeätä ja iloista oli sekin, että sain Kokkolan 

reissulla tavata rakasta ystävääni opiskeluajoilta. 

Kevään aikana olen saanut käyntiin sekä nettiraamattupiirin että kirjepyhiksen, jonka 

toinen kirje-erä on kohta valmis lähetettäväksi. Kiitos rukoustuesta! 

Nettiraamattupiirissä on ollut kuudesta yhdeksään osallistujaa, ja useimmat heistä 

ovat erittäin sitoutuneita, mukana joka kerta. Syksyllä jatkamme Markuksen 



evankeliumin kuudennesta luvusta. Aina yhdessä tekstiä pohtiessa tulee itsellekin 

jokin uusi oivallus, se on yhteisen Raamatun tutkimisen suola!  

Kirjepyhiksen lähetysten saajia ilmoittautui heti aluksi mukaan 22, mikä on enemmän 

kuin uskalsin toivoa. Enemmänkin mahtuu mukaan, joten kesän lopulla teen uuden 

mainoskampanjan. Tämä työmuoto haastaa itseänikin uuteen, ja siksikin se on aivan 

valtavan mielenkiintoista!  

Kokkolan lastenohjaajilta sain vielä monta hyvää ideaa, joita haluaisin Virossa 

toteuttaa, se oli oikein opintomatka! Antaa niiden ideoitten kypsyä kesän aikana, ehkä 

jotkin kokeilut syntyvät ennen syksyä.  

Juhannukselta jään lomalle ennen kesän leirejä, Viron kirkon nuorisopäiviä ja 

lapsityöntekijöiden kesäpäiviä. Näidenkin tapahtumien puolesta pyydän esirukousta. 

Kaikki lasten ja nuorten leirit sekä Virossa että Suomessa tarvitsevat myös rukousta.  

Hyvää ja siunattua kesää sinulle, iloa askeliisi! Kiitos, että voimme yhdessä tehdä tätä 

työtä!  

Sinua siunaten, Titta 

    

   Lemmikit Hagerin kirkon muurin päällä.  

 

 

 

 

Ollaan yhteyksissä! Minut tavoittaa parhaiten 

sähköpostista titta.hamalainen@eelk.ee sekä numeroista 

+358 50 3582041 ja +372 534 24277.  

Liity työni kannattajaksi, esirukoilijaksi ja/tai tukijaksi. 

Tilinro on FI28 5114 0220 0343 69 (Evankelinen 

lähetysyhdistys ry) ja kannatusrenkaani viite on 2412421. 

Kiitos! 
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